CBo/iHas BeJOMOCTb Pe3y/IbTaTOB NPOBEJEHUS CreLnanbHON OLEHKM YCN0BUIA Tpyaa

HammeHoBaHVe opraHu3auum: MyHuUmMnanbHoe 6rapKeTHOe 001Lie06pa3oBaTeNIbHOE YUpeX/eHVe cpeaHss 06leobpasoBaTenbHas Lkona Ne 15

HanmeHoBaHWe

1
Pabouve mecTa (eg.)
PaboTHMKK, 3aHATbIE HA pabounx Me-
cTax (ven.)
3 HUX XEHLLMH
13 HUX nnL, B Bo3pacTte o 18 net
3 HAX UHBaINZOB

Y Mpodpeccun, 7
N [0/KHOCTh/
LyanbHbIi
cnewmanbHOCTbL paboT-
Homep pa6o- HUKa
yero mecta
1 2
01. AAMUHUCTPATUBHO-
ynpaBneH4YecKuii
nepcoHan
1671.01.01 JvipexTop
3avecTuTenb
1671.01.02 JnpeKTopa rno YBP
3aMEeCTUTESb
1671.01.03 AVpeKTopa no YBP
3amecTuTesib
1671.01.04 JvpeKTopa o BP
1671.01.05 Sawecrers

[IvpekTopa rno AXP

Konunuectso paboumx MecT 1 YNCNEHHOCTb
PaboTHUKOB, 3aHATLIX Ha 3TUX Pabounx

BCero

2
50

53

4
0
1

1%

w  XMMHECKMA

& Bvonomyeckuii

B TOM 4KMC/ie Ha KOTOPbIX

MecTax

Kknacc 1

MpoBefeHa CcrelyabHas OLeHKa
yCNnoBuiA Tpyga

N woeRLn

oo Wi

s
loTo

STy

3
50

53

41
0
1

oo N NDd

Knaccbl (mogknaccel) ycnosuii Tpyga

~  UHypasByK

CEAVAZ = 7. M B
©  B/OpALYE 0LLES

S HEVOH/BVPYHOLLYE VBTyYeHA
K3 VOHV/B/DYIOLLYE VBIYYeHIA

10

Knacc 2

£ MAKDOKVVET

oUv -~ P

_@ O

G dT Py

31

OO0 o oo

HarPSDKEHHOCTb TYI0BOM O
npoLiecca

&

(noKrnacc) yero-

VroroBu Kriace
B TRV

N

OO O O o~

AroroBb

Vi Knace (1opikracc) yeno-

o

BA TPY/IA.CYHETOM

AheKTVBHO-
ro rpuivereHna C/3

Knacc 3

&

3.3

OO0 O O o

MoBbLLEHHb I pasvVED Orviarbl
TPyZa (dRauLr)

S

Het
Het

Het
Het

Het

o

¥ SONOHATE bHb
(np/rer)

CoKpaLLEHHaSA MPOAODKATES Ib-
R o paboqero BpeveHn (ag/Her)

Brerogrb
ONViaUVBAENb VA OTTTYCK

20

Het
Het

Het
Het

Het

OO O O oo

MVLLEBLE NPOAYTHI (Oa/VeT)

N IMOrioKo W ipyT e paBHOLIEHHBE
JleyebHo YecKoe M-
8 Tame cqa/HET)

Het
Het

Het

Het

Tabnmua 1

KonmuecTBo paboumx MeCT 1 YMC/IEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PabOTHUKOB MO K/laccam
(nogknaccam) ycnoBuii Tpyga 13 yncna paboymx MeCT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eguHnL)

Knacc 4

OO O O o

abnmua2

JHroTHOE MEHCVIOHHOE 0GecTIve-

H/e (zplter)

24
Her Her
Her  Her
Her Her
Her  Her
Her  Her



1671.02.06A

1671.02.07A
(1671.02.06A)
1671.02.08A
(1671.02.06A)
1671.02.09A
(1671.02.06A)
1671.02.10A
(1671.02.06A)
1671.02.11A
(1671.02.06A)
1671.02.12A
(1671.02.06A)
1671.02.13A
(1671.02.06A)
1671.02.14A
(1671.02.06A)

1671.02.15
1671.02.16
1671.02.17
1671.02.18

1671.02.19

1671.02.20A

1671.02.21A
(1671.02.20A)
1671.02.22A
(1671.02.20A)

1671.02.23A

1671.02.24A
(1671.02.23A)
1671.02.25A
(1671.02.23A)
1671.02.26A
(1671.02.23A)

1671.02.27A
(1671.02.23A)

02. Megarornyeckuii
nepcoHan
Yuutenb (HauabHbIX
KraccoB, kabuHet Ne 1)
Yuntenb (Ha4abHbIX
KnaccoB, kabuHeT Ne 3)
Yuutenb (HauabHbIX
KNaccoB, KabUHET No 4)
Yuutenb (HauanbHbIX
KraccoB, kabuHeT Ne 5)
Yuutenb (Ha4a/bHbIX
K/NaccoB, kabnHeT No 7)
Yuutenb (Ha4a/bHbIX
K/accoB, KabuHeT n° 8)
Yuntenb (Ha4anbHbIX
KNaccoB, kabnHeT Ne 21)
Yuutenb (Haua/bHbIX
K/accoB, KabunHeT Ne 22)
Yuntenb (Ha4a/bHbIX
KNaccoB, kabuHeT Ne 23)
Yuntens (MHDOpMATUKY,
KabuHeT JT 9)
Yuntens (thmsuky, kabu-
HeT No 11)
Yuntens (Xyumum 1 61ono-
rn. kabrHeT Ne 13)
Yuutenb (TexHonorum ans
[leBoYek, KabuHeT Ne 20)
Yuntens (TexHoOMorm ans
Ma/bUMKOB,
KabuHeT No 24)
Yunenb (hm3n4eckoit
Ky/bTypbl)
Yuurenb (hm3ndecKon
Ky/bTypbl)
Yuutenb (m3ndeckoit
Ky/bTYpbl)
Yuutenb (pyccKoro s3bIka,
KabuHeT Ne 2)
Yuutenb (MaTematviky,
KabuHeT No 6)
YunTesib (aHIMIACKOro
sA3bIKa, KabyHET No 10)
Yuutens (reorpagum,
KabuHeT v  12)
Yuutenb (aHrmiAckoro
A3bIKa, KaOVHET v  14)

Het
Het
Het
Het
Her
Her

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Her

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Her
Her

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Her

Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Her
Her
Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het

Her
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Her
Her
Her

Het

Het

Het
Het
Het

Het



1671.02.2BA
(1671.02.23A)

1671.02.20A
(1671.02.234)

1671.02.30A
(1671.02.23A)
1671.02.31A
(1671.02.23A)

1671.02.32A
(1671.02.23A)

1671.02.33

1671.02.34
1671.02.35
1671.02.36

1671.02.37

1671.03.38
1671.03.39

1671.03.40
1671.03.41

1671.03.42

1671.04.43A

1671.04.44A
(1671.04.434)
1671.04.45A
(1671.04.43A)
1671.04.46A
(1671.04.434)
1671.04.47A
(1671.04.434)
1671.04.48A
(1671.04.43A)
1671.04.49

1671.04.50

Yuutenb (pYCCKOro A3blka,
KabuHeT Ne 15)
Yuntens (UcTopum u 06-
LLIECTBO3HAHMS,
KabuHeT No 16)
Yuutenb (aHrMACKOro
fA3bIKa, KabuHeT No 17)
Yuutenb (pYCCKOro A3blka,
KabuHeT No 18)
Yuutenb (pyccKoro A3bika
W MTepaTypbl,
KabuHeT Ne 19)
[Mpenogasaresis-
opraHuzaTop OBX
CoupanbHbiii negaror
[Megaror-ncvxonor
[Meparor-opraHmsarop
Megaror 4ONOMHATENLHOO
06pazoBaHMA
03. BcnomorartenbHbiii
nepcoHan
[Jenonpoussogutens
3aBeqyroLmin
6rbnmoTekoin
CeKpeTapb-MaLLMHICTKA
ONeKTPOHMK
CrieupianmcT B cepe
3aKyMoK
04. O6Cny>VBarOLLMIA
nepcoHa
YB0pPLUMK CITy>KeBHbIX
MOMELLIEHWIA
YBOPLLMK CTy>KEOHbIX
MOMELLIEHWIA
YOO0pLIMK CITYy>KEOHBIX
MOMELLEHMIA
YOO0pLUMK CTy>KeGHbIX
MOMELLIEHWIA
YB0pLUMK Cy»KeBHbIX
MOMELLIEHWIA
YOOPLUMK CIY>KEOHBIX
MOMELLEHMIA
JBopHIK
Pabouuii o KOMMIeKCHo-
My OGCTy>KVBaHVIKO 1 pe-

MOHTY 3[aHWi

Jarta coctaBneHus: 24,12.2021

N

NN © N DN

N PR N

N DN NN

Het

Het

Het

Het
Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het
Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het
Het

Het
Het

Het

Het
Het

Het



Mpeacenatens KOMUCCUK MO NPOBEAEHUIO CneLnan, *HK/ YCNOBUW TpyAa:
Junpektop ___ HepenbknH A. H.

(BOMKHOCTb) (noanucb) (®10.)

UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHNIO CMELMANbUONOLIEHKIN YCNOBUIA TPy aa:

Mpepcepatens MK KonecHuk 1. H.
(BOMKHOCTL) (noanucb) (®.1.0)
3amecTtutens gupektopa no AXP CaBuyk B. T
(BO/MKHOCTb) (no3mce) e (] Ty pm—

3KcnepT(-bl) OpraHuU3aLymn, NPOBOAMBLLEN CAKLIMI  *YIO OLIEHKY YCNI0BUM TPpyda:

5139 Monskos AnekcaHap Muxaiinosuy
(X°Bpeectpe) e (®10.)

In .
(nata)

f-
(nata)

J6'. O/. APMA.

(nata)

24.12.2021
(pata)



