		:																				15		1
					,						(		)						, 3			3 (		)
												1		2	3	3.1		3.2	3.	3	3.	4		4
1 ( .)			2 50				3 50				4 7		4	5  3		6 0		7 0	(	3	9	)	1	10 0
( .)		-	53 41				53 41				7 6			-6 35		0 0		0	(		0			0
	18		0 1				0 1				0		(	0 1		0 0		0	(		0	)	(	0
<u>-</u>		<b>,</b> 7 /			\$\frac{8}{2} \frac{8}{2}			5		)							-			( / )	(	( / )	1	2
-			-		\$\frac{\fin}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac}}}}}{\frac}{\frac}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fin}}}{\fini}}}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\fric}}}{\firin}}}}}{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac{\frac			?						0 1	>3 - <b>£</b> 5				<u> </u>				( / )	( / )
1 01.	2		3	4	5	6	7	8	9	10		12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1671.01.01 1671.01.02			-													1 1	1 1	-						
1671.01.03																1	1	-						
1671.01.04																1	1	-						

2 -

1671.01.05

1671.02.06	, (	1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.07 (1671.02.06 )	, (	3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.08 (1671.02.06 )	, (	4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.09 (1671.02.06 )	, (	5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.10 (1671.02.06)	(	7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	")	2	_
1671.02.11	, (	ŕ															2	
(1671.02.06A) 1671.02.12A	, (	<i>N</i> ° 8)													-	2		-
(1671.02.06A) 1671.02.13A	, (	21)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	2	-
(1671.02.06A)	, ,	22)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.14A (1671.02.06A)	,	23)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.15	(	° 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.16	(	, - 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.17	. (	13)			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.18	(	20)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
1671.02.19	(	, 24)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-
1671.02.20A	(	)	-	-	-	-	-	-	=	Ē	-	-	ē	-	2	1	2	-
1671.02.21A (1671.02.20A)	(	)													2	1	2	_
1671.02.22A (1671.02.20A)	(	)	=											-	2	1	2	_
1671.02.23A	(	2)	-	_	_	_	_	_	_	_	_	-	_	_	_	2	2	_
1671.02.24A	(	,	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	2	
(1671.02.23A) 1671.02.25A	(	6)															2	
(1671.02.23A) 1671.02.26A	, (	10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		-
(1671.02.23A)	(	12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.27A (1671.02.23A)	,	14)	÷	÷	-	÷	-	÷	÷	÷		÷	-	-	-	2	2	-

•

1671.02.2BA (1671.02.23 )		(	, 15)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.29 (1671.02.23 )		(	- , 16)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.30 (1671.02.23 )		, (	17)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.31 (1671.02.23 )		(	18)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.32 (1671.02.23 )		(	, 19)	-	=	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.33			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-
1671.02.34				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-
1671.02.35 1671.02.36		-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1 1	1 1	-
1671.02.37				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	_
	03.																		
1671.03.38				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
1671.03.39					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
1671.03.40 1671.03.41		-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	<u> </u>	- -	-	<u> </u>	-	2 2	- -
1671.03.42				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
	04.																		
1671.04.43																2	_	2	_
1671.04.44 (1671.04.43 )				-	-	-	_	_	-	-	_	_	-	-	-	2	_	2	_
1671.04.45 (1671.04.43 )				-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	2	-	2	-
1671.04.46 (1671.04.43 )				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
1671.04.47 (1671.04.43 )				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
1671.04.48 (1671.04.43 )				-	-	_	-	-	_	_	_	-	_	_	_	9	_	2	_
1671.04.49				-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
1671.04.50			-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-

( )	, •		/ . ( )
		: 	f-
( )	( )	()	( )
( )	( )	(	J6'. /
(- )	& *	:	
, 5139 (° )		( .)	24.12.2021